
Sygeplejerske søges til et års vikariat på Brystklinikken
Kirurgi, Regionshospitalet Viborg

Ønsker du at få bred erfaring inden for det spændende speciale Brystkirurgi, gode kollegaer og
nærværende ledelse? Så er der nu en fantastisk mulighed for at blive vores nye kollega på
Brystklinikken, Kirurgi. 
Brystklinikken søger en sygeplejerske fra pr. 1. juli 2026 til et års barselsvikariat. 
Stillingen er fuldtidsstillinger på 37 timer/uge. Der må forventes weekendarbejde hver 5. weekend
på mavekirurgisk sengeafsnit i dagvagter. 
Om stillingen
Vi kan tilbyde: 

En spændende stilling i en klinik i konstant udvikling ●

Et velfungerende samarbejde på tværs af faggrupper og specialer, hvor udgangspunktet er at

skabe de bedste forløb for vores patienter 

●

Introduktion som baseres på dine sygeplejeerfaringer ●

Arbejdstid som udgangspunkt altid i dagvagter på hverdage ●

Et godt arbejdsmiljø ●

Nærværende ledelse ●

Det vi efterspørger ved dig: 

Meget gerne erfaring fra kirurgi og /eller erfaring med kræftpatienter, men ikke et krav. ●

En professionel tilgang til at arbejde med patienter i krise ●

Engagement og ansvarsfølelse i forhold til det daglige arbejde ●

Evne til at arbejde selvstændigt og udviklingsorienteret ●

Et positiv livssyn ●

Mødestabilitet ●

Om klinikken: 
Brystklinikken er en del af Kirurgi, som ud over Brystkirurgi også rummer Mave-, Tarm- og Kar
kirurgi.
I Brystklinikken varetager vi udredning og behandling af patienter med brystkirurgiske lidelser. Den
overvejende del af patienterne har brystkræft eller mistanke om dette. En mindre del har forskellige
godartede lidelser. Patienterne opereres langt overvejende i dagkirurgisk regi, men kan ved behov
indlægges på Mavekirurgisk Sengeafsnit. 
Der er kun ansat sygeplejerske i klinikken, som varetager den ambulante funktion i Brystklinikken.
Sygeplejerskerne har dels programmer, som køres i tæt samarbejde med en læge, og programmer,
som sygeplejerskerne selv afvikler. Opgaverne spænder derfor bredt, og rummer både mange
relationelle og kommunikative opgaver, men også meget instrumentel sygepleje. 
Vi har et godt kollegialt fællesskab, hvor man har øje for hinanden, hjælper hinanden og
samarbejder tæt om at løse dagens opgaver. Vi har forskellige styrker, og værdsætter og
respekterer dette hos hinanden. 
Ud over sygeplejersker er der, i den kirurgiske del af Brystklinikken, tilknyttet faste læger,
sekretærer og forløbskoordinatorer. Vi har et tæt tværfagligt samarbejde, som bærer præg af
dygtige og engagerede medarbejdere, som gerne deler ud af deres viden til gavn for patienterne. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Majbritt Kyung
Hee Søgaard (78446373)
Din ansøgning 
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest mandag den 18. Maj 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 21. Maj 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Kirurgi.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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